E puluerib⁹ puluerizatis laxatiuis necessitamur curialitate aut
necessitate cibis admiscēdo. vel vt in abozrētib⁹ sumere farmacias
cogimur occultādo brodiis aut cibis aliis: vt pane i furios imisce
ri eductiuū quib⁹ assuptis cogāt surgere a mēsa ne sarcia cibi aduenienti
suffocet vis laxatiui assumpti ac ne cruciet natura motibus cōtrariis.

probat

Puluis laxatiuus.

Capitulum. cxli.

Puluis laxatiuus qui pot offerri oibus de fraca laborantibus / vt delicatis / costipatis ac colicis ante pndium / et in medio et in fine absqz abhominacione. R. corticis. radicis esule / repressse in aceto infusionis dragagati. ʒ. vii. gariofiloz macis. nucis muscate. ʒ. albi. galange / anisi / cimini .an. ʒ. i. ʒu. ad placitu. et puluerizetur / detur cloquear vnu horis dictis.

Sal sacerdotale.

Capitulum. cxlii.

Sal sacerdotale: quo vtebantur sacerdotes in diebus helie ppter dolorē capitis / et caliginē oculoz / ac dolorē detiu / fla capitis / tussim et anhelitu emēdat / os odorifer reddit / et corp⁹ flaticu incolume cōseruat. R. salis cois. ʒ. vi. cinamomi electi. ʒ. iiii. ʒ. amomi piretri. cimini amos pipis / sileris mōrani / suitatu satiregie / ysopi / origani et pullegu an. ʒ. i. omnia in puluerē redigatur. De quo detur cū vino calido / vel cum cibo loco salis ad libitū.

Sal marcellinū

Capitulum. cxliii.

Sal marcellinū exptū ad oēs hūores capitis frigidos fleña d cerebro expellit ydropicis / sciaticis / et arteticis mire subueit. R. salis armoniaci. costi. an. ʒ. iiii. pipis nigri. ʒ. i. et ʒ. ii. cimi. pipis albi. ʒ. maratri. cinamoi electi. an. ʒ. i. gariofiloz galage cubebe cardamoi maioris. an. ʒ. iiii. et ʒ. v. ysopi / thimi / origani / carui / anisi / seis apii / petro. et leuistici. an. ʒ. iiii. puluerizetur oia: quo vtatur in pradio loco salis. Et si laxatiuu facere volueris adde dosi ipi⁹. ʒ. ii. diagridii: et da in mane cum melle vel cum vino: quasi. ʒ. iiii.

Sal catarticū

Capitulum. cxliiii.

Sal catarticū: purgat caput et caliginē oculoz. dolorē tollit aurium / paliticos curat R. salis armoniaci. ʒ. i. et ʒ. diagridii / euforbii an. ʒ. ii. piperis / cimini / ʒ. maratri / anisi / seminis apii / ameos / leuistici / cardamomi maioris / et petro. an. ʒ. ii. puluerizentur: de quo dentur in mane cum vino calido quasi. ʒ. iiii.

De yeris.

Capitulo. cxlv.

Ygeniati. sunt rufus et successores ipsius inuenire pigras. i. amaras seu yeras. i. sacras seu diuinas: quibus p̄cipue partes sacras. i. aiales purgarēt que coluiter: et p̄cipue ab humorib⁹ nociuis: et vt mēbra putrefactoe p̄seruarēt: et hūiditates viscosas cōsumerēt que modiculo melle vel nullo sunt conficiende / ipse em̄ sunt incolumiores pillulis: et decoctōib⁹. Doctria pitoz et arabū oīuz edocet eas cōficiēdas cū aloē cicotrio nō epatico q̄ cōfecte mēse iuniū vel iulii debēt mētib⁹